
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº058 –Data 15/04/2019

Esta é a Edição Nº058 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

ABERTURA DO PL Nº 027/2019 ABERTURA DO PL Nº 028/2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 027/2019, Pregão Presencial
nº 017/2019, R.P. n° 15/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME,
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU
EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL
E FUTURA NO REGISTRO DE PRECOS DE
GAS DE COZINHA (REFIL) E BOTIJÃO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS REQUISITANTES.
Dotações
orçamentárias:02.03.01.10.301.1002.2025,02.03.
01.10.302.1001.2027,02.03.01.303.1001.2086,02
.06.04.04.122.0402.2078,02.07.01.12.361.1201.2
047,02.07.01.12.365.1202.2048,02.07.01.12.365.
1202.2066,02.07.01.08.306.0802.2049,02.10.01.
08.244.0801.2070,02.10.01.08.244.0801.2081,02
.13.01.27.812.2701.2055. Entrega dos
envelopes – até o dia 07/05/2019 às 08h:00min.
Informações pelo 37-3286.1133. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 028/2019, Pregão Presencial
nº 18/2019, R.P. n° 16/2019. OBJETO:
Contratação de microempresas - ME,
empresas de pequeno porte - EPP ou
equiparadas para a aquisição de material de
construção (madeiras e pré-moldados) para
manutenção das atividades das Secretarias
Municipais de: Viação, Obras e Infraestrutura
Urbana, Saúde, Trânsito e Transportes,
Administração, Planejamento e Finanças,
Educação e Assistência Social. Dotações
orçamentárias:
02.02.02.15.452.2601.2016,02.02.02.15.452.260
1.2014,02.02.03.15.452.1503.2019,02.03.01.10.3
02.1001.2028,02.03.01.10.301.1002.2025,02.07.
01.12.361.1201.2047,02.07.01.12.365.1202.2048
,02.02.02.15.452.1502.2012,02.02.02.17.512.170
2.2018,02.07.01.12.365.1202.2066,02.07.01.12.3
61.0405.2045,02.11.01.26.782.2601.2011,02.03.
01.10.305.1004.2030,02.04.02.15.452.1501.2036
,02.10.01.08.244.0801.2070,02.10.01.08.244.080
1.2081- 3.3.90.30.00. Entrega dos envelopes –
até o dia 08/05/2019 às 08h:00min. Informações
pelo 37-3286.1133. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.


